de pessoa jurídica especializada em fornecimento de refeições, sendo, lanche/desjejum, dieta,
almoço e jantar para manutenção das atividades da Secretaria de Saúde do município de
Caetité-BA./ Licitante: LUCIANA O SILVA LTDA CNPJ Nº: 29.327.755/0001-87/ Grupo 01 / Valor
Total: R$: 1.240.337,00 (um milhão, duzentos e quarenta mil e trezentos e trinta e sete reais).
Caetité - Bahia, 03/12/2025. Valtécio Neves Aguiar. Prefeito

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 90006/2025

O Prefeito do Município de Caetité, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, após constatada a regularidade dos atos procedimentais

[...]

Contratação dos serviços de reforma e construção civil/engenharia para
execução de reforma e ampliação da edificação que abriga a UBS Nossa senhora da Paz no
Bairro Nossa Senhora da Paz, Município de Caetité-BA., / Vencedor: ZABELE CO N S T R U ÇÕ ES
LTDA.. / CNPJ.: 45.733.479/0001-03 / Valor: R$ 105.141,93 (cento e cinco mil, cento e quarenta
e um reais e noventa e três centavos). Caetité - Bahia, 04/12/2025. Valtécio Neves Aguiar.
Prefeito

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 90010/2025

O Prefeito do Município de Caetité, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, após constatada a regularidade dos atos procedimentais

[...]

condições e especificações técnicas definidas no Termo de Compromisso PAR nº.
29982/2014/FNDE, celebrado entre a União por intermédio do Fundo Nacional de
Desenvolvimento da Educação-FNDE e o Município de Caetité/BA. / Vencedor: DN
ENGENHARIA VCA LTDA. / CNPJ.: 37.712.407/0001-51 / Valor: R$: 4.150.371,45 (quatro
milhões, cento e cinquenta mil, trezentos e setenta e um reais e quarenta e cinco centavos).
Caetité - Bahia, 04/12/2025.

VALTÉCIO NEVES AGUIAR

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2025

Lei 14.133/2021. MODO DE DISPUTA: ABERTO. Processo Administrativo nº: